



KANUNİ HAKLARIN BEYANI

Soruşturma esnasında geçici olarak tutuklanan kişiy e teslim edilmiştir

Özgürlük ve tutuklama hâkimi tarafından geçici olarak tutuklandınız. Bu dokümanda asıl haklarınız ve size verilmesi gereken ana bilgiler yer alır.

Bu dokümanı tüm geçici tutukluluk süresi boyunca saklama hakkına sahipsiniz

Suç hakkında bilgi sahibi olmak

Size isnad edilen suçun nitelendirmesi, tarihi ve yeri ile geçici olarak tutuklanmanızın gerekçeleri hakkında bilgi edinme hakkına sahipsiniz.

Avukat desteği

Soruşturma boyunca, sizi temsil edecek bir avukat seçmeyi veya mahkemenin bir avukat atmasını talep etme hakkına sahipsiniz.

Avukatınızla serbestçe sözlü veya yazılı olarak iletişim kurabilir, ayrıca avukatınızı önceden haberdar etme şartıyla ifadelerinize katılmasını talep edebilirsiniz.

Reşit olmadığınız veya ailenizin bir avukat belirleyemediği durumlarda, sizi temsil edecek avukat mahkeme tarafından atanacaktır.

Susma hakkı

Dava esnasında, açıklama yapma, size sorulan soruları cevaplama veya susma hakkına sahipsiniz.

Tercüman desteği

Fransızca dilini konuşmuyor veya anlamıyorsanız, ifade esnasında ve avukatınızla görüşebilmek için ücretsiz olarak bir tercüman tarafından yardım talep etme hakkına sahipsiniz.

Serbest bırakılma hakkı

Soruşturma yargıcısına her zaman serbest bırakılma talebinde bulunabilirsiniz. Talep, soruşturma hâkimi ve özgürlük ve tutuklama hâkimi tarafından incelenecektir.

Kişiyi hürriyetinden mahsun bırakma süresi

Tutukluluk süresi, reşit olup olmadığınız, size isnad edilen fiillerin ağırlığına göre, cürüm veya suç oluşturduğu ve sabıka kaydınızın olup olmadığına göre değişir.

Kişiyi hürriyetinden mahrum bırakma süresi sizi gözaltına alan hâkimin kararında yer alır.

Tutukluluk süresi bazı durumlarda uzatılabilir. Muhtemel uzatma süreleri sadece avukatınızla birlikte dinleneceğiniz karşı müzakere olduğu takdirde kararlaştırılır.

Bazı kişilerin bilgilendirilmesi

İstediginiz kişileri, ve bilhassa aile fertlerinizi, tutuklandığınızdan haberdar etme hakkına sahipsiniz.

Yabancı uyruklu olduğunuz takdirde, ülkenizin elçiliği veya konsolosluğuna durumu bildirme hakkına sahipsiniz.

Doktor muayenesi

Bir doktor tarafından muayene edilme hakkına sahipsiniz.

Dosyanızı inceleme hakkı

Avukatınız aracılığı ile, soruşturma dosyanızın bir nüshasını talep etme hakkına sahipsiniz. Mağdurlar, soruşturma altındaki kişiler ve avukatları, tanıklar, soruşturmacılar, bilirkişiler veya davaya katılan herhangi bir kişinin üzerinde baskı riski olabileceği takdirde, soruşturma yargıcı dosyanın bazı bölümlerinin teslim edilmesine karşı çıkabilir.